
Zarządzenie Nr  180/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (Dz.U.                    

z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 pkt 1 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej 

załącznik do zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych znajdujących się w następujących 

polach spisowych: sołectwo Kamienica, plac zabaw Redgoszcz, sołectwo Redgoszcz, plac 

zabaw Grylewo, sołectwo Grylewo, Świetlica Grylewo, sołectwo Bukowiec,  Świetlica 

Toniszewo,  Świetlica Werkowo według stanu na dzień 7 października   2024 r.   

§ 2. Inwentaryzację należy  rozliczyć, a wyniki odpowiednio udokumentować i zapisać w 

księgach rachunkowych bieżącego roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

dr Małgorzata Chmielarz 


